27.02.2016

5. Winterschwimmfest des Chemnitzer PSV

Seite: 35

Wettkampf-Nr. 19

200m Brust Frauen

Jahrgang 2002/2003

1. Julia Prochaska
01:38,92 03:32,54

Melanie Wistner
01:46,59 03:44,15

Julia Gersten
01:53,00 03:55,40

2
3
4. Anna Lena Kunz
5
6

01:55,31 04:04,84

Anina Gill
01:55,84 04:07,75

Jasmin Fuchs
01:57,49 04:11,48
Disqualifikation
Isabelle Rudelt

2003
2003
2003
2003
2002
2002

2002

ATSV Freiberg

SV 1990 Zschopau

SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - WeiB Gersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf

SSV Blau - Wei Gersdorf

03:32,54
03:44,15
03:55,40
04:04,84
04:07,75
04:11,48

14:19 Uhr

Beim Anschlag an der letzten Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Victoria Gobel

2003

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

14:14 Uhr

Beim Anschlag an der flinften Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2000/2001

1. Lisa Marie Just
01:24,08 02:55,70

2. Katja Fischer
01:39,02 03:31,09

3. Melissa Bias
01:39,09 03:33,50

4. Lea Ladewig
01:45,14 03:37,00

Nicht am Start
Melissa Gerlach
Anna Wittig

Jahrgang 1999 und alter

1. Vanessa Kreusel
01:32,60 03:14,90
2. Anne Kurzbach
01:36,45 03:24,62
3. Marlene Miiller
01:37,77 03:25,88
4. Nicole Legler
01:48,81 03:53,65
5. Marie Paufler
01:52,42 03:59,33

2000
2001
2001
2001

2001
2001

1999
1998
1999
1996
1999

Chemnitzer PSV

SV 1990 Zschopau

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SV 1990 Zschopau
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV

Einheit Stid Chemnitz

SSV Blau - WeiB Gersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Blau - WeiB Gersdorf

02:55,70
03:31,09
03:33,50
03:37,00

03:14,90
03:24,62
03:25,88
03:53,65
03:59,33
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