Wettkampf-Nr. 19

200m Brust Frauen

Jahrgang 2002/2003

1.	Julia Prochaska 01:38,92 03:32,54	2003	ATSV Freiberg	03:32,54
2.	Melanie Wüstner 01:46,59 03:44,15	2003	SV 1990 Zschopau	03:44,15
3.	Julia Gersten 01:53,00 03:55,40	2003	SSV Aue-Schneeberg	03:55,40
4.	Anna Lena Kunz 01:55,31 04:04,84	2003	SSV Blau - Weiß Gersdorf	04:04,84
5.	Anina Gill 01:55,84 04:07,75	2002	Chemnitzer SG Helbersdorf	04:07,75
6.	Jasmin Fuchs 01:57,49 04:11,48	2002	Chemnitzer SG Helbersdorf	04:11,48

Disqualifikation

Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf 14:19 Uhr

Beim Anschlag an der letzten Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Victoria Göbel 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf 14:14 Uhr

Beim Anschlag an der fünften Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2000/2001

1.	Lisa Marie Just 01:24,08 02:55,70	2000	Chemnitzer PSV	02:55,70	
2.	Katja Fischer 01:39,02 03:31,09	2001	SV 1990 Zschopau	03:31,09	
3.	Melissa Bias 01:39,09 03:33,50	2001	SSV Blau - Weiß Gersdorf	03:33,50	
4.	Lea Ladewig 01:45,14 03:37,00	2001	SSV Aue-Schneeberg	03:37,00	
	Nicht am Start				
	Melissa Gerlach	2001	SV 1990 Zschopau		
	Anna Wittig	2001	Chemnitzer PSV		
Jahrgang 1999 und älter					
1.	Vanessa Kreusel 01:32,60 03:14,90	1999	Chemnitzer PSV	03:14,90	
2.	Anne Kurzbach 01:36,45 03:24,62	1998	Einheit Süd Chemnitz	03:24,62	
3.	Marlene Müller 01:37,77 03:25,88	1999	SSV Blau - Weiß Gersdorf	03:25,88	
4.	Nicole Legler 01:48,81 03:53,65	1996	Chemnitzer SG Helbersdorf	03:53,65	
5.	Marie Paufler 01:52,42 03:59,33	1999	SSV Blau - Weiß Gersdorf	03:59,33	

SEM2004 Version: 3.5.550 Chemnitz